Of. G.P. n.º 0291/2004

Sorriso - MT, em  09 de setembro de 2004.

Senhor Prefeito,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Excelência o Requerimento n° 0129/2004 e a indicação n° 097/2004, que tramitaram na Sessão Ordinária do dia 08 de setembro do corrente ano.

Outrossim, aproveitamos para informar Vossa Excelência que foi aprovado, nesta mesma Sessão, o VETO PARCIAL AO AUTÓGRAFO DE LEI N° 087/2004.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação as proposições apresentadas, desde já agradecemos.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente

Exmº Sr:

JOSÉ DOMINGOS FRAGA FILHO

MD. Prefeito Municipal

Nesta.